Опубликовано в периодическом печатно издании «Репьевский Вестник» № 9 от 16.04.2020  года

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.04.2020  № 13-Р

с. Репьево

Об установлении пожароопасного сезона на  территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в 2020 году
В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, установленными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», постановлением Губернатора Новосибирской области т 14.04.2020 № 54 «Об установлении пожароопасного сезона на территории Новосибирской области в 2020 году», в связи со сходом снежного покрова в лесах
1. Установить начало пожароопасного сезона в 2020 году на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области с 22.04.2020 года.
2. Опубликовать настоящее распоряжение  в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Репьевский Вестник».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                                   А.В. Строков
Линчевская

26-110